
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Второй
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Гойда Тим : Состав команды на игру   Посейдон : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абад Родригес
Абдуназаров Мехроб
Ариянц Марат
Арсеньев Артемий
Артёмов Сергей
Бекназаров Акобр
Герасимов Максим
Горбынко Никита
Гукасян Трдат
Гусев Антон
Журакулов Нормурод
Йоркулов Шахбоз
Клименко Владимир
Клименко Юрий
Ковалевский Александр
Колесов Юрий
Комилов Абдурасул
Комилов Азизбек
Коржов Станислав
Корненко Владимир
Макаров Андрей
Максименко Максим
Матвеев Александр
Мысков Евгений
Неведров Михаил
Николаев Николай
Оленцов Сергей
Орловцев Андрей
Панов Дмитрий
Тарлапан Сергей
Уралов Хусейн
Шептал Даниил
Шилин Максим
Шутов Александр
Яппаров Вячеслав

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверин Александр
Аверин Алексей
Алтухов Алексей
Анваров Султан
Афанасьев Владислав
Васин Максим
Викторов Дмитрий
Вишницкий Алексей
Воейко Данил
Горбатенков Артём
Дубровин Илья
Елисеев Степан
Жордания Давид
Исмаилов Эмир
Казаков Николай
Клюев Николай
Коршунов Александр
Крапивенцев Павел
Крылов Владислав
Кузнецов Арсений
Магомедов Эльдар
Обухов Семен
Павлюшин Михаил
Палютин Дамир
Пономарев Александр
Рытов Евгений
Сатимов Давид
Татаринов Роберт
Цветков Андрей



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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